
UCHWAŁA NR XIII/156/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-5 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica Andrzejowi Wyganowskiemu wynagrodzenie 
miesięczne brutto w wysokości 20 445,00 zł słownie: (dwadzieścia tysięcy  czterysta czterdzieści pięć złotych 
00/100) na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  10 770,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 300,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %   wynagrodzenia zasadniczego w kwocie   2 154,00 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego 
w kwocie   4 221,00 zł 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXII/268/21 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 24 listopada  2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Stepnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F44C4F-DA3C-43A9-85E4-855F30D17408. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/156/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


